
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 г. Астрахани 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 27.05.2025 года                                                                                  № 60 

 

О внесении изменений  

в приказ № 53/2 от 26.03.2025 года  

 

В связи с изменением кадрового состава педагогов, занятых в летнем 

лагере с дневным пребыванием детей на базе школы,  

 

                                                    ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ № 53/2 от 26.03.2025 года «Об организации летнего 

лагеря с дневным пребыванием детей на базе школы в июне 2025 года» 

следующие изменения: 

1) пункт 7 изложить в следующей редакции: 

«7. Назначить на должность воспитателей, занятых в летнем лагере с 

дневным пребыванием детей на базе школы, следующих учителей (из расчёта 

2 воспитателя на группу численностью 25 человек):   

 Байдалиеву Линару Азаматовну, учителя информатики; 

 Джанкулову Аэлиту Ержановну, учителя музыки; 

 Исмухамбетову Азалию Сансызбаевну, учителя иностранного языка; 

 Бурову Елену Борисовну, учителя начальных классов;  

 Соколову Светлану Алексеевну, учителя биологии; 

 Шитову Ирину Александровну, учителя начальных классов.» 

2) пункт 16 изложить в следующей редакции: 

Директор                                                                               О.П. Анисимова 

 

С приказом ознакомлены: 

Байдалиева Л.А.  

Джанкулова А.Е. 

Исмухамбетова А.С. 

 

Бурова Е.Б. 

Соколова С.А. 

Шитова И.А. 

 

                  

 

 


		2025-05-28T10:38:26+0400
	О.П. Анисимова
	Я являюсь автором этого документа




